CONTRATANTE se obliga a dotar al vehículo con equipos de comunicación (radio, 
celulares) que permitan atender contingencias que se presenten por fuerza mayor o 
caso fortuito y entregara esta información al CONTRATISTA.  

QUINTA – Precio: a) Se define el valor del transporte del vehículo mensualmente por 
$9.500.000 (NUEVE MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS M/L), pagaderos los 30 
días calendario después de radica la factura y/o cuenta de cobro. En caso que el 
cumplimiento sea parcial, el precio se pagará proporcionalmente al cumplimiento de 
acuerdo al objeto del contrato. PARAGRAFO PROMERO: Las cuentas de cobros